



Келісілді
Кәсіпкерліктің, ұйымның
басшысы
Т.А.Ә. болған жағдайда
2022ж.

ОҚУ ЖҰМЫС БАҒДАРЛАМАСЫ

«Парасаттылық негіздері»

Мамандық **01140500 Кәсіптік оқыту (салалар бойынша)**
Біліктілігі 5ab01140501 колданбалы кәсіптік оқыту бакалавры

Оқыту нысаны күндізгі

Негізгі немесе жалпы орта білім базасында

Жалпы сағат саны 24.

Әзірлеуші (-лер) Т.А.Ә. Слямова Л.Н.
(қолы) Т.А.Ә.

«№13 Креативті технология» кафедра отырысында қарастырылды

20 22 ж. " 27 " 08 № хаттама

Кафедра меңгерушісі Каримова Н.А.
(қолы) Т.А.Ә.

Оқу жұмыс бағдарламасы оқу-әдістемелік кеңестің отырысында мақұлданды және бекітілді № хаттама 2022 ж. " 31 " 08

2022 ж.

Түсіндірме жазба

Пән/модуль сипаттамасы:

« Парасаттылық негіздері» факультативті курсының бұл жұмыс бағдарламасы жалпы білім берудің мемлекеттік стандартының талаптарына сәйкес, Қазақстан Республикасының Заңы 2015 жылғы 18 қарашадағы № 410-V ҚРЗ. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі департаментінің тапсырмасымен «Педагогика» кафедре-лабораториясының ұйымдастыруымен «Парасаттылық мектебі» авторлық бағдарламасы және Қазақстан Республикасының жалпы орта білім беру мекемелеріне арналған. "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" заң - сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы қоғамдық қатынастармен танысу.

Бұл модуль студенттердің алған білімдері мен дағдыларын тікелей жұмыс орынында шоғырландыруға, жалпылауға және жетілдіруге, тәжірибелік жұмыстарды өндіріс орынында орындауға мүмкіндік береді.

Қалыптастырылатын күзлеттілік:

Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу, оның ішінде қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды анықтау және жою.

Пререквизиттер: Құқықтың пайда болуы мен дамуы

Постреквизиттер:

Парасаттылық ұғымы ақылдылық пен білімпаздық, мәдениеттілік, көрегенділік, зерделілік мағынасымен танысу. Сыбайлас-жемқорлықпен күрес туралы" Заңы сыбайлас-жемқорлыққа келесідей анықтамасы мен танысу

Оқытуға қажетті құралдар, жабдықтар:

Әдебиеттер:

1. Ағыбаев А.Н. Қылмыстық құқық, ерекше бөлім. Алматы «Жеті жарғы»
2. "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы" Қазақстан Республикасының Заңы,
3. Сапарғалиев Ғ. «Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы» Алматы
4. Сташис В.В., Бажанов М.Х. Основы права и порядка управления.

Оқытушының байланыс ақпараты:

Т.А.Ә Слямova Л.Н	тел.: 87762458635
	e-mail: sliamova@mail.ru

Семестрлер бойынша сағаттарды болу

Пән / код және модульдің атауы	Модуль дегі барлық сағат	Оның ішінде									
		1 курс		2 курс		3 курс		4 курс			
		1 семес тр	2 семес тр	3 семес тр	4 семес тр	5 семес тр	6 семес стр	7 семес тр	8 семес стр		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Парасаттылық негіздері	24	24									
Барлығы:	24	24									
Пән / модуль бойынша											

Оқу жұмыс бағдарламасының мазмұны

№	Тараулар/ оқу нәтижелері	тақырыптар / бағалау өлшемдері	Барл ығы	оның ішінде				Студенттің педагогпен өзіндік жұмысы	Студенттің өзіндік жұмысы	Сабак түрі
				Теория лық	Зертха налық- практи калық	Өндірісті к оқыту /кәсіптік практика	Жеке жұмыс			
1	<p>Тарау 1. Авторлық құқық - автордың жеке мүлдіктік емес және мүлдіктік құқықтары</p> <p>ОН 1.1 Авторлық құқық - автордың жеке мүлдіктік емес және мүлдіктік құқықтарымен танысу</p>	<p>Тақырып 1. Авторлық құқық және сабақтас құқықтар туралы</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i></p> <p>1. Авторлық құқық және сабақтас құқықтар туралы түсінік ;</p> <p>2. Авторлық құқық және сабақтас құқықтар туралы, түсініктері қалыптасады</p>	2	2					Жаңа матери алды меңгер у	
		<p>Тақырып 2. Авторлық шарт Автор(немесе оның мұрагерлері)</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i></p> <p>Авторлық шарт Автор(немесе оның мұрагерлері) туралы түсінік қалыптасу</p>	2	2					Жаңа матери алды меңгер у	

	<p>Такырып 3. Авторлық шарт – нысанасы бір немесе бірнеше авторлық құқық объектілері</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i></p> <p>1. Авторлық шарт – нысанасы бір немесе бірнеше авторлық құқық объектілерімен танысу;</p> <p>2. Авторлық шарт – нысанасы бір немесе бірнеше авторлық құқық объектілерін меңгереді</p>	2	2				Жаңа материалды меңгеру	Интерактивті тапсырма
	<p>Такырып4.Авторлық құқықтың қандай түрлері бар.</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i></p> <p>1.Авторлық құқықтың қандай түрлерін меңгереді</p>	2	2				Жаңа материалды меңгеру	Интерактивті тапсырма
	<p>Такырып 5.</p> <p>«ПАРАСАТТЫЛЫҚ – ЗАМАН ТАЛАБЫ»</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i></p> <p>1. Парасаттылық ұғымы ақылдылық пен білімпаздық, мәдениеттілік, көрегенділік, зерделілік мағынасында қолдануды үйренеді</p>	2	2				Аралас, Білім, іскерліктерді тәжірибеде қолдану	Интерактивті тапсырма
	<p>Такырып 6. Сыбайлас жемқорлықтың алдын-алу</p>	2	2				Білім, іскерліктерді	Атқарылған жұмысқа есеп беру

		мен оны болдырмау жолдарын қарастыру <i>Бағалау өлшемдері:</i> 1. Сыбайлас жемқорлық туралы түсінік алады; 2. Алдын-алу жолдарын зерттейді					тәжірибеде қолдану	
2	ОН 1.1 Сыбайлас жемқорлықтық қарым-қатынастың орталықтандырылу дәрежесі Тарау 2 Сыбайлас жемқорлықтық қарым-қатынастың орталықтандырылу дәрежесі талдау	Такырып 7. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу <i>Бағалау өлшемдері:</i> 1.Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу, соның ішінде сыбайлас жемқорлық себептерін анықтауды үйренеді	2	2			Жаңа материалды меңгеру	Интерактивті тапсырма
		Такырып 8. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат <i>Бағалау өлшемдері:</i> 1.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатпен танысады	2	2			Жаңа материалды меңгеру	Интерактивті тапсырма
		Такырып 9. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаттың міндеттері: <i>Бағалау өлшемдері:</i> 1.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаттың міндеттерін тануды үйренеді:	2	2			Жаңа материалды меңгеру	Интерактивті тапсырма

	<p>Такырып 10. Парасаттылық пен ізеттілік көшбасшылықтың негізі ретінде</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i> 1.Парасаттылық пен ізеттілік көшбасшылықтың негізі ретінде таниды</p>	2	2				Жаңа материалды меңгеру	Интерактивті тапсырма
	<p>Такырып 11. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат – сыбайлас жемқорлыққа қарсы тиімді іс-қимыл жүйесі.</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i> 1.Сыбайлас жемқорлық тиімді іс-қимылдар жүйесімен танысу;</p>	2	2				Білім, іскерліктерді тәжірибеде қолдану	Атқарылған жұмысқа есеп беру
	<p>Такырып 12. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу, соның ішінде сыбайлас жемқорлық себептерін анықтау</p> <p><i>Бағалау өлшемдері:</i> 1. Сыбайлас жемқорлықтың алдын -алу жолдарымен танысады</p>	2	2				Білім, іскерліктерді тәжірибеде қолдану	Атқарылған жұмысқа есеп беру
	Барлығы:	24	24					

Қолданылған әдебиеттер тізімі

1. Ағыбаев А.Н. Қылмыстық құқық, ерекше бөлім. Алматы «Жеті жарғы»
2. "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы" Қазақстан Республикасының Заңы,
3. Сапарғалиев Ғ. «Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы» Алматы
4. Сташис В.В., Бажанов М.Х. Преступления против порядка управления.